



2020-02-10 13:39 CET

Wästbygg startar egen förvaltning av samhällsfastigheter

Wästbygg har varit verksamt inom området samhällsfastigheter sedan 1990-talet. Ursprungligen som byggentreprenör då kommunerna fortfarande var huvudmän för denna typ av verksamhet, men under senare år i allt större omfattning även som utvecklare. Nu etablerar Wästbygg ett fastighetsbolag i syfte att bygga upp egen förvaltningsverksamhet inom samhällsfastigheter.

– Idag är det både kommunala och privata aktörer som vill etablera verksamheter i hyrda lokaler snarare än att själva äga fastigheterna. Samtidigt vill många försäkra sig i högre grad än tidigare om att lokalerna har en ägare som avser att behålla fastigheten över tid. Vi ser en stor fördel i att kunna erbjuda en komplett helhet inom samhällsfastigheter, det vill säga

utveckling, entreprenad och förvaltning av den färdiga fastigheten. Därför startar vi nu Inwita Fastigheter, säger Jörgen Andersson, koncernchef för Wästbygg Gruppen.

Första egna förvaltningsprojektet i Inwita Fastigheter blir Kv Häggen i Halmstad. Kv Häggen är ett trygghetsboende med 28 lägenheter för kategorin +65 år. I slutet av december ska bostäderna vara klara för inflyttning.

– Ambitionen är inte att förvärva externa fastigheter utan att behålla och förvalta de samhällsfastigheter som vi själva utvecklar, förtydligar Jörgen Andersson.

Wästbygg Gruppen är en bygg- och projektutvecklingskoncern med stor kunskap om att skapa miljöer att bo, jobba och trivas i. Vi utvecklar och bygger flerbostadshus, kommersiella fastigheter och samhällsfastigheter. Helägda dotterbolaget Logistic Contractor är specialiserade på att utveckla och bygga logistikanläggningar och industribyggnader.

Wästbygg grundades 1981 och har idag kontor i Göteborg, Stockholm, Malmö, Jönköping, Borås och Varberg. Logistic Contractor finns också i Norge och Danmark.

Wästbyggkoncernen omsätter 3,6 miljarder kronor och har cirka 300 anställda.

Kontaktpersoner



Jörgen Andersson

Presskontakt

Koncernchef

Wästbygg Gruppen AB

jorgen.andersson@wastbygg.se

031 - 385 11 02